



T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-20223580-150.99-2271167

30.11.2021

Konu : Coğrafi Veri İzin ve Lisans Sistemine
Başvuru Hakkında

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNE
Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9 Km.) 06530 ÇANKAYA / ANKARA

Bilindiği üzere; Coğrafi Bilgi Sistemleri Hakkında 49 sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 07.11.2019 tarih 30941 sayılı Resmi Gazete'de, 7221 Sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ise 20.02.2020 tarih ve 31045 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu kanun ve kararname kapsamında, 10/02/2021 tarih 31391 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Coğrafi Veri İzinleri Yönetmeliği ve Coğrafi Veri Lisans Yönetmelikleri ile usul ve esaslar düzenlenmiştir.

7221 sayılı Kanun'un 1'inci maddesi ve 49 sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 7'nci ve 14/4 maddesi uyarınca, gerçek ve tüzel kişilerin Ulusal Coğrafi Veri Sorumluluk Matrisi kapsamındaki **coğrafi verileri toplaması, üretmesi, paylaşması veya satması** Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın iznine tabidir.

Resmi Gazete'de yayımlanan 49 sayılı CBS Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nde (<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/11/20191107-9.pdf>) **coğrafi veri**, "Konum bilgisi içeren her türlü veri" olarak, **coğrafi bilgi sistemi ise**, "her türlü coğrafi verinin; üretilmesi, temini, depolanması, işlenmesi, yönetilmesi, analiz edilmesi, paylaşılması, sunulması ve güncel tutulması için gerekli olan donanım, yazılım, insan kaynağı, standartlar ve yöntemler bütünü" olarak tanımlanmıştır.

Ulusal Coğrafi Veri Sorumluluk Matrisinde; adres, bina, ulaşım ağları, koordinat referans sistemleri ve coğrafi grid sistemleri, jeoloji, arazi örtüsü, arazi kullanımı, coğrafi yer adları, hidrografya, kadastro, yükseklik, idari birimler, ortogörüntü, toprak, çevre izleme tesisleri, sanayi tesisleri, tarım tesisleri, altyapı, enerji kaynakları, madenler, insan sağlığı ve güvenliği, habitat bölgeleri, istatistiksel raporlama bölgeleri, deniz ve tuzlu su alanları, atmosfer verileri, meteoroloji verileri, koruma bölgeleri, doğal risk bölgeleri, nüfus dağılımı-demografi, kamu yönetim bölgeleri, tür dağılımı, biyocoğrafya bölgeleri gibi **32 adet coğrafi veri teması** yer almaktadır. Ayrıca bu coğrafi veri temalarına bağlı 52 adet coğrafi veri alt teması bulunmaktadır.

İlgili mevzuat kapsamında, Ulusal Coğrafi Veri Sorumluluk Matrisinde yer alan 32 adet coğrafi veri temasındaki coğrafi verilerin herhangi birini **toplayan, üreten (işleme ve dönüştürme, analiz etme, toplanmış verilerden başka veriler üretme vb)**, **paylaşan** (harita altlığı olarak vb) **veya satan** gerçek ya da özel hukuk tüzel kişilerinin bu çalışmaların birini ya da birkaçını yapması durumunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan "**Coğrafi veri izin belgesi**" yada "**Coğrafi veri lisans belgesi**" almaları gerekmektedir.

Genel Müdürlük (<https://cbs.csb.gov.tr/>) web sayfasında "**Coğrafi Veri İzin - Coğrafi Veri Lisans**" başlığı altında "**Başvuru, Yönetmelikler, Uygulama Rehberi, Gerçek ve Tüzel Kişi Nedir, Gerçek ve Tüzel Kişilikler, Sıkça Sorulan Sorular, Dokümanlar**" alt başlıklarından ve Mevzuat kısmındaki "**Coğrafi Bilgi Sistemleri Mevzuat Kitabı**" başlığı altından detaylara ulaşılabilir.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 70FD5406-1700-42F5-93E9-FB68ACDDB8EC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km. No: 278
Çankaya / Ankara

Bilgi için: Vildan MANGAN
Şehir Plancısı
Telefon No: (312) 410 22 86



SEL. D. ASK.

Bakanlığımızca "vize.csb.gov.tr" uygulaması geliştirilmiş olup, coğrafi veri izin/coğrafi veri lisans belgesi başvuruları elektronik ortamda alınarak, hızlı ve etkin bir şekilde değerlendirilip neticelendirilmektedir. Lisans bedelleri ek listedeki Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 2021 yılı Birim Fiyat Cetvelinde yer almaktadır. 7221 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler hükmünce coğrafi veri izin belgesi için 1/1000'lik pafta başına bedel belirlenmekte, coğrafi veri lisans belgesi için ise en az bir il bütünü düzeyinde başvuru yapılabilmektedir. Söz konusu mevzuat kapsamında sektörde faaliyet gösteren çok sayıda firma başvurularını yapmış coğrafi veri lisans yada coğrafi veri izin belgelerini almışlardır.

Bu itibarla; Birliğiniz bünyesindeki firma/şirketlerin Ulusal Coğrafi Veri Sorumluluk Matrisinde yer alan 32 adet coğrafi veri temasındaki coğrafi verilerden hangisi yada hangileri ile iştigal edildiğinin Bakanlığımıza bildirilmesi, en kısa sürede "vize.csb.gov.tr" uygulaması üzerinden izin/lisans başvuru süreçlerinin başlatılması, ilgili mevzuatta Bakanlığımıza verilmiş olan denetim yetkisi çerçevesinde rutin ya da ihbar/şikayet üzerine yapılacak denetimlerde mevzuata aykırı iş ve işlem yapıldığının belirlenmesi halinde izin bedelinin 10 katı tutarında idari para cezasının uygulanacağını duyurulması hususunda, Gereği bilgilerinize rica/arz olunur.

İsmail TÜZGEN

Bakan a.

Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürü

Ek:

- 1 - Başvuru İçin Gerekli adresler (1 Sayfa)
- 2 - Gerçek Tüzel Kisilikler (2 Sayfa)
- 3 - Gerçek Tüzel Kişi Nedir (4 Sayfa)
- 4 - Coğrafi Veri İzinleri Yönetmeliği (4 Sayfa)
- 5 - Coğrafi Veri Lisans Yönetmeliği (4 Sayfa)
- 6 - Uygulama Rehberi (77 Sayfa)
- 7 - Coğrafi Veri İzin Taahhütnamesi (1 Sayfa)
- 8 - Coğrafi Veri İzin Belgesi (2 Sayfa)
- 9 - Coğrafi Veri Lisans Belgesi (2 Sayfa)
- 10 - Coğrafi Veri Lisans Sözleşmesi (4 Sayfa)
- 11 - Sıkça Sorulan Sorular (3 Sayfa)
- 12 - Mevzuat Kitabı (103 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİNE

Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9
Km.) 06530 ÇANKAYA / ANKARA

TMMOB TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR
ODALARI BİRLİĞİNE

Selanik Cad. 19/1 Yenişehir ANKARA

Bilgi:

Bilgi Teknolojileri Ve İletişim Kurumu
Başkanlığına



TÜRKİYE DEĞERLEME UZMANLARI
BİRLİĞİNE

Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi Sümer
Sokak No:3 Ayazağa Ticaret Merkezi Kat:14/B,
34485 SARIYER / İSTANBUL

TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİNE

Nispetiye Cad. Akmerkez, B3 Blok, Kat 13, 34340
Etiler/İstanbul

Türkiye Milli Kooperatifler Birliğine

NİLGÜN SK. BAĞ APT. 14/6 06690 ANKARA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 70FD5406-1700-42F5-93E9-FB68ACDDB8EC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km. No: 278
Çankaya / Ankara

Bilgi için: Vildan MANGAN
Şehir Plancısı
Telefon No:(312) 410 22 86

